Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A5 Sportback Advanced 40 TFSI quattro
KAMERA PKW

Pris 43 940 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Kombi
Forstagangsregistrering 05.2023
Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstallning 28 112 KM
Motorstyrka 150 KW (204 HK)
Cylindervolym 1984 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Gra Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Mietwagen

Agare | férsta hand
Fordonsid. AT13173
Utrustning:

Finanzieren fiir monatlich

513 €

ekl MwSt

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Fax: 08441-8090-69

E-post: info@audi-stigimayr.de
Hemsida:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Bensin, | forsta hand, TUV/AU neu, Backkamera, MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-
Assistent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektrisk satesjustering
med minnesfunktion, Elektrisk baklucka, Leder/Kunstleder mono.pur 550-Kombination, Av-
standsfarthallare, Alldack, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-
dubbla, Sidokrockkuddar bak, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), manhattangrau metallic,
Fyrhjulsdrift, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsy-
stem, Farddator, Parameterstyrning, Fargade rutor, Isofix-System, Laderratt, Mittarmstod

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13 182,-
30 758,-
3,92 %
3,99 %

36

30 000 KM
2126,-

33 847 ,-
15 379,-
513,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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